CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 299/2021

Realização  de  reparos  na  pista  de
caminhada da Sanga Panambi, entre as
Ruas  Ledoíno  José  Biavatti  e  Protásio
Alves, na Vila Industrial.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  a realização de reparos na
pista  de caminhada  da Sanga  Panambi  entre  as  Ruas Ledoíno José Biavatti  e
Protásio Alves, na Vila Industrial.

O  trecho  da  pista  de  caminhada  em  questão  está  rachado,  e  em
determinadas  partes  já  cedeu,  conforme  imagens  em anexo,  impossibilitando  o
trafego de pedestres e ciclistas com os devidos cuidados.

Portanto, é questão de segurança e qualidade de vida, que este tão
importante equipamento para atividades esportivas e de lazer esteja em perfeitas
condições de utilização pela população.

SALA DAS SESSÕES, 23 de março de 2021.

MARCELO MARQUES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 25F5E2927B0842579B6CF973131C7C0C CODIGO DO DOCUMENTO: 033527
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 299/2021
AUTORIA: Ver. Marcelo Marques